



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 129 027
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN GROUP HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Norvestor
Filipstad brygge 2
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Bjertnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		262 000	0
Sum kostnader		262 000	0
Driftsresultat		-262 000	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 852 000	0
Sum finansinntekter		2 852 000	0
Annen rentekostnad		728 000	4 643 000
Annen finanskostnad		7 000	-4 280 000
Sum finanskostnader		735 000	363 000
Netto finans		2 117 000	-363 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 855 000	-363 000
Skattekostnad på ordinært resultat		333 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 522 000	-363 000
Årsresultat		1 522 000	-363 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		1 522 000	-363 000
Sum overføringer og disponeringer		1 522 000	-363 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		268 839 000	268 838 000
Andre fordringer		6 561 000	6 309 000
Sum finansielle anleggsmidler		275 400 000	275 147 000
Sum anleggsmidler		275 400 000	275 147 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer			162 000
Sum fordringer			162 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		142 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		142 000	
Sum omløpsmidler		142 000	162 000
SUM EIENDELER		275 542 000	275 309 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		40 000	30 000
Overkurs		268 443 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		268 483 000	40 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		1 159 000	-363 000
Sum opptjent egenkapital		1 159 000	-363 000
Sum egenkapital		269 642 000	-323 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		333 000	
Gjeld til aksjonær		5 377 000	275 632 000
Annen kortsiktig gjeld		190 000	0
Sum kortsiktig gjeld		5 900 000	275 632 000
Sum gjeld		5 900 000	275 632 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		275 542 000	275 309 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		525 834 000	181 857 000
Sum inntekter		525 834 000	181 857 000
Kostnader			
Varekostnad		352 513 000	127 803 000
Lønnskostnad		73 022 000	32 160 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		85 772 000	49 356 000
Annen driftskostnad		56 443 000	24 813 000
Sum kostnader		567 750 000	234 132 000
Driftsresultat		-41 916 000	-52 275 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	5 846 000
Sum finansinntekter		0	5 846 000
Annen rentekostnad		8 327 000	9 169 000
Annen finanskostnad		-435 000	3 566 000
Sum finanskostnader		7 892 000	12 735 000
Netto finans		-7 892 000	-6 889 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 808 000	-59 164 000
Skattekostnad på ordinært resultat		2 374 000	-5 807 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-52 182 000	-53 357 000
Årsresultat		-52 182 000	-53 357 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		860 000	2 176 000
Goodwill		186 128 000	242 586 000
Kunderelasjoner		126 540 000	147 557 000
Merkevare		57 359 000	70 763 000
Andre immaterielle eiendeler		4 843 000	3 507 000
Sum immaterielle eiendeler		375 730 000	466 589 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		34 603 000	36 356 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 789 000	3 057 000
Sum varige driftsmidler		37 392 000	39 413 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		6 265 000	6 341 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 265 000	6 341 000
Sum anleggsmidler		419 387 000	512 343 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		69 763 000	52 082 000
Sum varer		69 763 000	52 082 000
Fordringer			
Kundefordringer		58 650 000	51 931 000
Andre fordringer		9 023 000	6 785 000
Sum fordringer		67 673 000	58 716 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 951 000	20 294 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 951 000	20 294 000
Sum omløpsmidler		156 387 000	131 092 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		575 774 000	643 435 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		40 000	30 000
Overkurs		268 443 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		268 483 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-75 782 000	-38 096 000
Sum opptjent egenkapital		-75 782 000	-38 096 000
Minoritetsinteresser		102 498 000	119 519 000
Sum egenkapital		295 199 000	81 463 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		38 472 000	45 662 000
Sum avsetninger for forpliktelser		38 472 000	45 662 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		166 999 000	172 338 000
Øvrig langsiktig gjeld			46 000
Sum annen langsiktig gjeld		166 999 000	172 384 000
Sum langsiktig gjeld		205 471 000	218 046 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		56 000	1 382 000
Leverandørgjeld		32 958 000	23 935 000
Betalbar skatt		6 064 000	11 185 000
Skyldige offentlige avgifter		16 049 000	14 655 000
Gjeld til aksjonærer		5 377 000	275 631 000
Annen kortsiktig gjeld		14 599 000	17 138 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		75 103 000	343 926 000
Sum gjeld		280 574 000	561 972 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		575 773 000	643 435 000



ÅRSRAPPORT 2022

Green Group Holding AS

Org.nr 927 129 027



Årsberetning 2022 Green Group Holding AS

Virksomheten

Green Group Holding AS ble stiftet i 2021 med formål om handel med og investering i fast eiendom, verdipapirer og andre formuesobjekter, herunder deltakelse i andre selskaper med lignende virksomhet.

I 2021 investerte selskapet i Growers Group Holding AB gjennom flere kapitalforhøyelser i 2021 i forbindelse med kjøp av flere operative selskaper i både Sverige og Norge.

Konsernets virksomhetsområde er salg av varer og innsatsfaktorer til gartneri og hagebruk. Konsernet driver både et B2B-segment som leverer teknologi, produkter og tjenester for å optimalisere dyrking og produksjon innenfor industri. Samt ett B2C segment bestående av nettsalg av frø og andre hageprodukter både gjennom nettsider under Impecta-merket og via Hageglede.no.

Selskapet eier 2 682 891 aksjer av i alt per 31.12.2022, 4 115 101 aksjer i Growers Group Holding AB og har dermed en eierandel på ca. 65% på balansedagen.

Selskapets kontor ligger i Oslo i Norge. Konsernets datterselskaper har sine virksomheter i Sverige og Norge.

Konsernstruktur

Konsernet har 4 operative driftsselskaper i tillegg til et eiendomsselskap som alle eies 100% av Growers Group AB. Datterselskapene er som følger:

- Growers Group Holding AB, holdingselskap
- Growers MidCo AB, holdingselskap
- Growers Group AB, operativt holdingselskap
- Impecta Fröhandel AB, en av Skandinavias største forhandlere av frø på internett gjennom Impecta.se til private konsumenter og til bedrifter
- LOG AS, en handelsvirksomhet innen gartneri- og hagebrukssektoren i Norge. Virksomheten retter seg mot både veksthus- og frilandsprodusenter samt grøntanlegg i privat og offentlig sektor.
 - o Groweasy AS: selskapet leverer en ny type helårs dyrklingsløsninger som er utviklet for nordiske vær- og klimaforhold
- Hageglede AS, forhandler av hageprodukter på nett mot private konsumenter gjennom nettsiden Hageglede.no
- Impecta Fastighetsförvaltning AB, eiendomsselskap som eier samtlige eiendommer som Impecta Fröhandel AB benytter i sin virksomhet
- Impecta Norge AS, nystiftet driftsselskap for salg av Impecta produkter i Norge både mot konsument og forhandlere



- Growers Group AS, operativt holdingselskap

Årets drift

Selskapet har ingen driftsinntekter i 2022 og hadde ett årsresultat på TNOK 1 855 etter finansposter. Bokført egenkapital pr. 31.12.2022 er TNOK 269 642 etter at selskapets lån mot aksjonær fra 2021 ble konvertert til egenkapital gjennom kapitalforhøyelse 2.februar 2022. Egenkapitalandelen er 98% pr 31.12.2022.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var TNOK 142. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var TNOK 0 og fra finansieringsaktiviteter TNOK 0. Selskapets beholdning av kontanter og bankinnskudd per 31.12.22 var TNOK 143.

Likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende etter gjennomført kapitalforhøyelse 2.februar 2022 på MNOK 268,4.

Konsernets driftsinntekter ble MNOK 525,8 med et årsresultat før skattekostnad på MNOK -49,8. Bokført egenkapital pr. 31.12.2022 er MNOK 294,8, inkludert minoritetsinteresser på MNOK 102,5. Konsernets egenkapitalandel er 51,2% pr. 31.12.2022.

Årets resultat og er påvirket av vesentlige avskrivninger av goodwill og andre merverdier. Selskapets driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) var MNOK 43,9.

Konsernet anser seg godt posisjonert til å trekke vekslers på en positiv markedsutvikling i innen industrien man opererer i årene fremover.

Konsernets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 9,9. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var MNOK -4,2 og fra finansieringsaktiviteter MNOK -7,0. Konsernets beholdning av kontanter og bankinnskudd per 31.12.22 var MNOK 19,0. Med basis i dette vurderes likviditetssituasjonen som tilfredsstillende.

Selskapet og konsernet har begrensede forsknings- og utviklingskostnader.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en stor del av selskapets utgifter er i utenlandsk valuta. Selskapet er ikke særskilt eksponert for valutaendringer.

Selskapets gjeld ble i februar 2022 konvertert til egenkapital og dermed anses en moderat renterisiko. Konsernet sin gjeldsgrad vil være vesentlig lavere etter konvertering av gjeld til egenkapital i februar 2022 men likevel vil konsernet være påvirket av renterisiko.

Mulighet for videre vekst og utvikling er i moderat grad påvirket av svingninger i rentenivået.

Kredittrisiko

Risiko for at selskapet og konsernets forbindelser ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Selskapet og konsernet har kredittstyringsrutiner vurderes som tilfredstillende.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilstrekkelig etter gjennomført gjeldskonvertering i februar 2022, og det foreligger ikke planer om å innføre tiltak som forventes å endre likviditetsrisiko.

Likviditeten i konsernet vurderes som tilstrekkelig og bedret gjennom høysesong i første halvdel av 2023 og det foreligger ikke planer om å innføre tiltak som forventes å endre likviditetsrisiko.

Personale

Det er ingen ansatte i selskapet.

I 2022 ble det i konsernet utført 100 årsverk.

Likestilling

Av de ansatte i konsernet i 2022 har det vært 50 kvinner og 50 menn. Det er lik behandling av kvinner og menn i konsernet, slik at særskilte tiltak ikke vurderes nødvendig for å fremme likestilling. Selskapets styre består av ett medlemmer, hvorav ingen er kvinner.

Miljø

Arbeidsmiljøet ved bedriften anses som godt. Totalt sykefravær i konsernet har vært 1,3% hvorav langtidsfraværet utgjør 0,2%. Det er ikke registrert noen personskader eller ulykker i løpet av året.



Opplysninger om miljø

Selskapets direkte klima- og miljøpåvirkning ansees som begrenset, og i all hovedsak knyttet til reiser og transport.

Konsernets virksomhet opereres etter et miljøperspektiv basert på konsernets egne interne «ESG policy». Det pågår ett kontinuerlig arbeidet for å øke antallet konkrete aktiviteter knyttet til miljø. Blant annet gjennom produktene og tjenestene som konsernet leverer og gjennom valg av transportalternativer. Konsernet tilstreber etter å ta en ledende posisjon rundt miljøspørsmålet, oppmuntre til miljøbevissthet og gjennomføre en bærekraftomstilling.

Eiere og styre

Samtlige aksjer i selskapet er eid av Norvestor VIII SCSp. Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styre.

Framtidsutsikter

Selskapet og konsernet mener man er godt posisjonert til å fortsette og kapre markedsandeler i bransjer man har godt tro på vekst i de neste årene. For 2023 så forventes det at markedet for konsernet som helhet er noenlunde stabilt sammenlignet med 2022.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at grunnlaget for videre drift er til stede etter gjennomført gjeldskonvertering i 2022, og at nødvendige forutsetninger for videre positiv utvikling er på plass.

Disponering av årets resultat

Årets resultat kr 1 521 698 foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr	0
Overført til annen egenkapital	kr	1 521 698

Oslo, 27. juni 2023

Christian F. H. Sontum
Styrets leder

Tone Guran
Styremedlem



Resultatregnskap

Konsern			Morselskap		
01.01.2022-31.12.2022	20.05.2021-31.12.2021	(alle tall i 1000)	Note	01.01.2022-31.12.2022	20.05.2021-31.12.2021
Driftsinntekter og driftskostnader:					
525 834	181 857	Salgsinntekter	2	-	-
525 834	181 857	Sum driftsinntekter			
352 513	127 803	Varekostnad		-	-
73 022	32 160	Lønnskostnad	3	-	-
85 772	49 356	Ordinære avskrivninger	4,5	-	-
56 443	24 813	Andre driftskostnader	3	(262)	-
567 750	234 132	Sum driftskostnader		-262	0
-41 916	-52 275	Driftsresultat		-262	0
Finansinntekter og finanskostnader:					
(8 327)	(9 169)	Rentekostnader		(728)	(4 643)
-	5 846	Andre finansinntekter		2 852	-
436	(3 566)	Andre finansposter		(7)	4 281
-7 891	-6 889	Netto finansresultat		2 117	-363
-49 808	-59 164	Ordinært resultat før skatt		1 855	-363
2 374	-5 807	Skatt på ordinært resultat	6	333	-
-52 182	-53 357	Årsresultat		1 522	-363
-33 491	-35 293	Majoritetens andel av resultat			
-18 691	-18 065	Minoritetens andel av årets resultat			
Disponering av årsresultat:					
		Avsatt utbytte		0	0
		Overført til/(fra) annen egenkapital		1 522	-363
		Sum disponert		1 522	-363



Balanse

Konsern		Morselskap		
31.12.2022	31.12.2021	Noter	31.12.2022	31.12.2021
(alle tall i 1000)				
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immateriale eiendeler :				
186 128	242 586	Goodwill	4	
126 540	147 557	Kunderelasjoner	4	
57 359	70 763	Merkevare	4	
4 843	3 507	Andre immaterielle eiendeler	4	-
860	2 177	Utsatt skattefordel	6	-
375 730	466 589	Sum immaterielle eiendeler		-
Varige driftsmidler				
34 603	36 356	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	-
2 789	3 057	Driftsløsare, maskiner og utstyr	5	-
37 392	39 413	Sum varige driftsmidler		-
Finansielle anleggsmidler				
-	-	Investering i datterselskaper	7	268 839
6 264	6 341	Øvrige fordringer		6 309
6 264	6 341	Sum finansielle anleggsmidler	275 400	275 147
419 387	512 343	Sum anleggsmidler	275 400	275 147
Omløpsmidler				
69 763	52 082	Varebeholdning	8	-
Fordringer:				
58 650	51 931	Kundefordringer		-
9 024	6 784	Andre fordringer		162
67 673	58 716	Sum fordringer		162
18 950	20 294	Bankinnskudd,kontanter o.l	9	143
156 386	131 092	Sum omløpsmidler	143	162
575 774	643 435	Sum eiendeler	275 542	275 309



Konsern		Morselskap		
31.12.2022	31.12.2021	Noter	31.12.2022	31.12.2021
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital:				
40	30		40	30
268 443	10	10	268 443	10
268 483	40		268 483	40
Opptjent egenkapital:				
-75 782	-38 096		1 159	-363
-75 782	-38 096		1 159	-363
102 499	119 520			
295 199	81 463		269 642	-323
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser:				
38 472	45 662			
38 472	45 662	6		
Annen langsiktig gjeld:				
166 999	172 338			
	46	12		
166 999	172 384			
Kortsiktig gjeld:				
56	1 382			
32 958	23 935			
6 064	11 185	6	333	
16 049	14 655			
5 377	275 631	14	5 377	275 631
14 598	17 139		190	
75 103	343 926		5 900	275 631
280 574	561 972		5 900	275 631
575 773	643 435		275 542	275 309

Oslo, 27. juni 2022

Christian Fredrik Holme Sontrum
StyrelederTone Guran
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

(alle tall i 1.000)

Konsern		Morselskap		
01.01.22-31.12.22	20.05.21-31.12.21	01.01.22-31.12.22	20.05.21-31.12.21	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:				
-49 808	-59 164	Ordinært resultat før skatt	1 855	-363
-11 185	-5 090	Betalt skatt	-	-
85 772	49 356	Avskrivninger og nedskrivninger	-	-
7 891	8 694	Netto rentekostnader	2 117	-
-17 681	-14 310	Endring i varelager	-	-
-6 718	760	Endring i kundefordringer	-	-
9 023	-8 541	Endring i leverandørgjeld	-	-
-7 370	15 160	Endring i andre tidsavgrensningsposter	404	-162
9 925	-13 135	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	142	-524
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:				
-4 192	-9 949	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
-30	-550 578	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-275 147
-	40 264	Kontantvirkning av kjøp datterselskaper	-	-
-4 222	-520 264	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-275 147
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:				
-	40	Innbetaling av aksjekapital fra eierne	-	40
-9 045	-9 169	Utbetaling av renter	-	-
259	475	Innbetaling fra renter	-	-
4 514	140 020	Innbetaling fra minoritetsinteresser i datterselskap	-	-
-1 325	-9 279	Endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-	606 868	Opptak/endring av ny langsiktig gjeld	-	275 631
-1 450	-175 262	Nødbetaling av langsiktig gjeld	-	-
-7 047	553 692	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-	275 671
-1 344	20 294	Netto kontantstrøm for perioden	142	0
20 294	-	Likvidbeholdning 01.01	0	0
18 950	20 294	Likvidbeholdning 31.12	143	0
31 125	35 234	Disponible trekkfasiliteter	-	-
1 871	1 359	Bundne bankinnskudd	-	-



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Notene omfatter morselskapet Green Group Holding AS og konsernet Green Group Holding AS, og gjelder for annet ikke er angitt.

Green Group Holding AS ble stiftet 20. mai 2021 og konsernet ble opprettet etter at morselskapet deltok i emisjoner i Growers Group

Både konsernregnskapet og selskapsregnskapet benytter NOK som presentasjonsvaluta. Funksjonell valuta for mors-

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede reklamasjoner føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er vurdert til historisk kost med fradrag for planmessige lineære avskrivninger.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg.



Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Datterselskaper med annen funksjonell valuta, omregnes til balansedagens kurs for balanseposter og resultatregnskapet til gjennomsnittskurs for perioden. Omregningsdifferanser føres mot egenkapital.

Gjeld

Gjeld balanseføres i utgangspunktet til nominelt gjeldsbeløp. Langsiktig gjeld balanseføres til amortisert kost.

Pensjoner

Konsernet faller inn under reglene for obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

LOG AS har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Datterselskaper konsolideres fra tidspunktet konsernet oppnår kontroll over datterselskapet. Intern omsetning og interne mellomværende er eliminert i konsernregnskapet. Aksjer i datterselskap er eliminert mot egenkapital i datterselskapet.

I tilfeller hvor ett datterselskap ikke eies 100% oppstår det en minoritetsinteresse. Minoritetsinteresse er den andelen av et datterselskaps egenkapital som ikke direkte eller indirekte kan henføres til et morselskap. Resultatandelen til minoritet beregnes på grunnlag av datterselskapets resultat etter skattekostnad. Minoritetsinteressene inngår i konsernets egenkapital og vises på egen linje i balansen.

Goodwill

Goodwill er differansen mellom anskaffelseskost ved kjøpt av en virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i virksomheten. Goodwill vurderes til anskaffelseskost og avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Goodwill nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående.



Note 2 Salg fordelt på virksomhetsområde og geografi

Selskapets salgsinntekter er knyttet til salg av tjenester til datterselskap. Konsernets virksomhetsområde er salg av innsatsfaktorer til gartneri og hagebruk. Konsernet driver både et B2B-segment som leverer teknologi, produkter og tjenester for å optimalisere dyrking og produksjon innenfor industri. Samt ett B2C segment bestående av nettsalg av frø og andre hageprodukter både gjennom nettsider under Impecta-merket og via Hageglede.no.

Salgsinntekter	01.01.22-31.12.22	20.05.21-31.12.21
Sverige	102 106	26 101
Norge	459 418	160 245
Øvrige nordiske land	2 802	1 934
Elimineringer av konserninternt salg	-38 493	-6 424
Sum	525 834	181 857

Note 3 Lønnskostnader, antall årsverk m.m.

(Tall i 1000)

Lønnskostnader	01.01.22-31.12.22	20.05.21-31.12.21
Lønninger	54 706	24 093
Arbeidsgiveravgift	12 023	5 295
Pensjonskostnader	3 140	1 383
Andre ytelser	3 152	1 388
Sum	73 022	32 160

Systematiserte årsverk i regnskapsåret har vært 100 92,9

Ytelser til ledende personer

Det er ingen ansatte i morselskapet og er heller ikke utbetalt noe styrehonorar til styret.

Det foreligger for øvrig ingen avtaler om forpliktelser ved opphør eller endring av ansettelsesforhold med styreleder. Det er heller ikke inngått noen bonusavtale med styreleder.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (Tall i 1000)	Morselskap		Konsern	
	01.01.22-31.12.22	20.05.21-31.12.21	01.01.22-31.12.22	20.05.21-31.12.21
Lovpålagt revisjon	257	-	1 106	313
Andre attestasjonstjenester	-	-	-	-
Skatterådgivning	-	-	-	-
Andre rådgivningstjenester	-	-	56	7 029
Sum	257	-	1 162	7 343

Note 4 Immaterielle eiendeler

(Tall i 1000)	Goodwill	Kunderelasjoner	Merkevare	Øvrige	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	277 483	161 428	80 342	4 409	523 661
Tilgang i året	-	-	-	3 123	3 123
Avgang i året	277 483	161 428	80 342	7 532	526 785
Akk. avskrivninger 01.01.	-29 606	-10 214	-6 960	-902	-47 682
Akk. avskrivninger 31.12.	-83 857	-28 940	-19 011	-2 689	-134 497
Akkumulert omregningsdifferanse	-7 498	-5 948	-3 972	0	-17 417
Bokført verdi	186 128	126 540	57 359	4 843	374 871
					0
Årets avskrivninger gj.snittskurs	-52 370	-18 081	-11 343	-1 787	-83 582
Omregningsdifferanse	-1 880	-645	-708	0	-3 233
Årets avskrivninger	-54 250	-18 726	-12 051	-1 787	-86 815

Prosentats 10-20% 10-15% 15 % 20-33%



Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Tabellen ovenfor viser avskrivninger basert på gjennomsnittskurs og bokført verdi basert på kurs på balansedagen. Differansene er ført som omregningsdifferanse.

Goodwill relatert til Impecta transaksjonen er per 31.12.2022 tkr 107 488 og goodwill relatert til LOG transaksjonen er per 31.12.2022 tkr 78 639.

Rentegoodwill avskrives over samme periode som underliggende (merkevare og kunderelasjoner).

Note 5 Varige driftsmidler

(Tall i 1000)	Tomter/ bygninger mv	Driftsløsøre, inventar mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	37 201	3 886	41 087
Tilgang i året		1 069	1 069
Avgang i året		-	-
Omregningsdifferanse	-1 115	-907	-2 021
Anskaffelseskost 31.12.	36 086	4 048	40 135
Akk. Avskrivninger 01.01	-845	-829	-1 674
Akk av-/nedskrivninger 31.12.	-2 068	-1 773	-3 841
Akkumulert omregningsdifferanse	585	514	1 099
Bokført verdi 31.12.	34 603	2 789	37 392
Årets avskrivninger gj. snittskurs	-1 223	-944	-2 167
Omregningsdifferanse	-31	16	-15
Årets avskrivninger	-1 254	-928	-2 183
Prosentstørrelse	2-5%	20-33%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Skatt

(Tall i 1000)	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Årets skattekostnad fremkommer slik:	01.01.22-31.12.22		20.05.21-31.12.21	
Betalbar skatt på årets resultat	333	6 064	-	-950
For lite avsatt skatt tidligere år			-	-
Brutto endring utsatt skatt		-3 690	-	-4 857
Årets totale skattekostnad	333	2 374	-	-5 807

Årets skattekostnad består av tkr 6219 for norske selskaper og tkr -3845 for svenske selskaper.

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat før oppkjøp		-	-	12 135
Betalbar skatt på årets resultat	333	6 064	-	-950
Skattefunn		-	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	333	6 064	-	11 185

	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer	01.01.22-31.12.22		20.05.21-31.12.21	
Ordinært resultat før skattekostnad	1 855	-49 808	-363	-59 164
Permanente forskjeller	-	52 370	22	146
Endring i midlertidige forskjeller	-340	27 701	-	54 278
Grunnlag betalbar skatt	1 515	30 264	-341	-4 740
Betalbar skatt 21-22%	333	6 064	-	-950

Morselskap Konsern Morselskap Konsern



Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	01.01.22-31.12.22		20.05.21-31.12.21	
Anleggsmidler		-704		-628
Omløpsmidler		-2 276		-2 792
Gevinst- og tapskonto		-224		281
Merverdier ved oppkjøp	183 899		218 320	
Kortsiktig gjeld		-242		-561
Sum midlertidige forskjeller	-	180 453	-	214 620
Fremførbart underskudd i datterselskap	-	-	-341	-6 466
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-	180 453	-341	208 154
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	-	37 612	-75	43 486
Herav balanseført:				
Utsatt skatt	-	38 472	-	45 662
Utsatt skattefordel	-	-860	-	-2 177
Anvendt skattesats	22 %	21 %	22 %	21 %

Utsatt skattefordel knyttet til fremførbart underskudd er balanseført da denne forventes å komme til nytte i fremtiden. Denne er ikke ført netto mot utsatt skatt da denne består av skatt i Norge og utsatt skatt relateer seg til teknisk utsatt skatt fra oppkjøp.

Avstemming mellom skattekostnad og skatt på resultat før skattekostnad:	Morselskap		Konsern	
	01.01.22-31.12.22		20.05.21-31.12.21	
Resultat før skattekostnad x skattesats	408	-10 958	-80	-13 016
Regnskapsført skattekostnad	333	2 374	-	-5 807
Differanse	75	-13 332	-80	-7 209
Differanse skyldes:				
Permanente forskjeller			-5	
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	75		-75	
Effekt av goodwill avskrivninger		-11 521		-6 255
Andre forskjeller		-1 810		-954
Sum	75	-13 332	-80	-7 209

Note 7 Aksjer i datterselskaper

(Tall i 1000)	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel
LOG AS	Oslo	65 %	65 %
Hageglede AS	Harestua	65 %	65 %
Groweasy AS	Lesund	65 %	65 %
Growers Group Holding AB	Julita, Sverige	65 %	65 %
Growers MidCo AB	Julita, Sverige	65 %	65 %
Growers Group AB	Julita, Sverige	65 %	65 %
Impecta Frøhandel AB	Julita, Sverige	65 %	65 %
Impecta Fastighetsförvaltning AB	Julita, Sverige	65 %	65 %
Impecta Norge AS	Harestua	65 %	65 %
Growers Group AS	Oslo	65 %	65 %

Bokført verdi av selskapets investering i Growers Group Holding AB var tkr 268 839 per 31 desember 2022.



Note 8 Varer

(Tall i 1000)	31.12.2022	31.12.2021
Varelager til kostpris	71 689	53 384
Avsetning for ukurans	-1 926	-1 302
Bokført varelager	69 763	52 082

Note 9 Bankinnskudd

I konsernregnskapets bankinnskudd på tkr 18 950 inngår bundne midler for skattetrekk med tkr 1 871.

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital pr 31.12.2022 består av:

	Antall	Balansført
A-aksjer	1 000	40 000
Sum	1 000	40 000

Aksjene består kun av A-aksjer hvor alle har stemmerett. Aksjenes pålydende er kr 40 per aksje

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Antall aksjer	Stemmeandel
Norvestor VIII SCSp	1 000	100,00 %
Sum	1 000	100 %

Note 11 Egenkapital

Morselskapet:

(Tall i 1000)	Aksje-kapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.22	30	10	-363	-	-323
Kapitalforhøyelse	10	268 433			268 443
Årsresultat			1 522	-	1 522
Egenkapital 31.12.	40	268 443	1 159	-	269 642

Konsernet:

(Tall i 1000)	Aksje-kapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.22	30	10	-38 096	119 520	81 463
Kapitalforhøyelse morselskap	10	268 433			268 443
Kapitalforhøyelse i datterselskap				4 514	4 514
Årsresultat			-33 491	-18 691	-52 182
Omregningsdifferanser			-4 195	-2 845	-7 040
Egenkapital 31.12.22	40	268 443	-75 782	102 499	295 199

Note 12 Gjeld til kredittinstitusjoner og annen langsiktig gjeld



Konsernet gjennom Growers Group AB og Impecta Fastighetsförvaltning AB har gjeld til kredittinstitusjoner pr. 31.12.2022 til pålydende tsek 182,550. Bokført verdi i tkr 166,999 netto etter transaksjonskostnader. Growers Group AB har stilt sikkerhet relatert til finansiering med Nordea for samtlige aksjer i Impecta Frøhandel AB, Impecta Fastighetsförvaltning AB, LOG AS og Hageglede AS. I tillegg er bygningene som Impecta Fastighetsförvaltning AB eier (bokført verdi per 31.12.2022 på tkr 34 603), kundefordringer (bokført verdi per 31.12.2022 på tkr 67 036), lagerverdier (bokført verdi per 31.12.2022 på tkr 69 416) og driftsmidler (bokført verdi per 31.12.2022 på tkr 1 363) i LOG og Hageglede stilt som sikkerhet.

LOG AS har en utestående factoringgjeld på tkr 56 per 31.12.2022.

Ubenyttet trekkfasilitet er tkr 31 125 per 31.12.2022.

Langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter balansedagen utgjør tkr 94 530 per 31.12.2022

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

(Tall i 1000)	31.12.2022	31.12.2021
Andre kortsiktige fordringer	-	-
Kortsiktig gjeld	250	-
Kjøp av tjenester fra datterselskap	-	-
Salg av tjenester til datterselskap	-	-

Note 14 Gjeld til aksjonærer

Morselskapet har en utestående gjeld til aksjonær Norvestor VIII SCSp (gjennom Norvestor VIII (GP) S.Å.R.L) på tkr 5,377 i påløpt ikke forfalt rente. Lånets hovedstol ble konvertert til egenkapital på en ekstraordinær generalforsamling 2. februar 2022. Utestående påløpt rente skal konverteres til egenkapital innen de neste 12 månedene fra balansedato og er således også presentert som kortsiktig gjeld.

Note 15 Leieavtaler

Konsernet gjennom datterselskapene LOG AS og Hageglede AS hatt en husleie i 2022 på tkr 3 954.

Leieavtalene løper til 31.10.2026 og februar 2026.

Øvrige selskaper i konsernet har lokaler i konsernets lokaler eller deler lokaler med LOG AS.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Christian F Holme Sontum

0fbfb4ae-5d78-4d3a-a706-9f264f808eae - 2023-06-28 13:30:04 UTC +03:00
BankID - 0e3f9721-a1c5-4475-ae22-305e3ee33daf - NO

TONE GURAN

ecbd9b30-deb8-4447-9dba-739bc28317f0 - 2023-06-28 13:37:40 UTC +03:00
BankID - 3e1d7629-a882-48bd-bc1a-7cbc4eebfc44 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/18d6cee5-68c2-4d46-9325-c2b99543eb48>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Green Group Holding AS
